

事業の種類別セグメント情報

	当第1四半期 (平成18年4月1日～平成18年6月30日)				
	IT/外電子機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高及び営業損益					
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	452,631	241,089	693,720	-	693,720
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	3,189	114,142	117,331	(117,331)	-
計	455,820	355,231	811,051	(117,331)	693,720
営業費用	439,521	330,975	770,496	(117,206)	653,290
営業利益	16,299	24,256	40,555	(125)	40,430

	前年第1四半期 (平成17年4月1日～平成17年6月30日)				
	IT/外電子機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高及び営業損益					
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	400,074	216,286	616,360	-	616,360
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	3,206	64,129	67,335	(67,335)	-
計	403,280	280,415	683,695	(67,335)	616,360
営業費用	388,098	259,740	647,838	(67,037)	580,801
営業利益	15,182	20,675	35,857	(298)	35,559

(注) 事業区分の方法は、製品の製造及び販売方法の共通性によっております。